Администрация Березовского сельсовета
Абанского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Березовка

22.12.2023                                                                                                 № 25п

Об отмене постановления
администрации Березовского
сельсовета Абанского района
Красноярского края

Руководствуюсь Уставом Березовского сельсовета Абанского района
Красноярского края, администрации Березовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановляю от 22.07.2009 г № 29 « Об организации и ведении гражданской обороны на территории Березовского сельсовета» считать
 утратившим силу.
1. Настоящее Постановление вступает в силу его официального опубликования .

Глава Березовского сельсовета                                                   Е.В. Фильберт